
（公式戦、オープン戦両方参加の場合はコピーして記入してください。）

学　 校　 名

学 校 長 名

引率責任者

監　 督　 名

＜公式戦・オープン戦＞　　どちらに出場するか、○をしてください。

種　　  　目

団　　  　体 1 年

2 年

3 年

4 年

5 年

6 年

補 欠 年

補 欠 年
個　　　人

1 年

2 年

3 年

4 年

5 年

公　式　戦

オープン戦

補助役員生徒　　※当日に補助役員が可能な数をお知らせください。

個　  人                ２,０００円×（        ）人 ＝（              ）円　　

合　  計　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　                     　円

高校生          　　　　　人

中学生　　　　　　　　　　人

団　　体　           ２０,０００円×1チーム    ＝（     　      ） 円

個　　人                ３,０００円×（   　 ）人＝（       　      ）円　　

団　　体　          １５，０００円×1チーム    ＝（              ）円

ふりがな

平成２８年度
東京都高等学校新体操秋季新人大会申し込み

※　引率責任者の先生には役員業務をお願い致します。

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

選　　手　　氏　　名

印


